Linea lateralis.

Ens metaphisice completu<sup>m</sup>.

afferens sistit ita realitatem ab illis, ut hinc,  
 egrum, res. sunt contra plurimam completam  
 et distinctam ex propria natura, nam si ens  
 sistat aliud non ex propria natura sed quasi  
 ybis quibus et acci dubitabiliter illud non  
 amittit operam completam entis plurimam. Si  
 agna quibus in plurimam sunt contra  
 plurimam completam, licet q. sistant aliud  
 agna in via plurimam vel rariis, ha  
 tunc acci dubitabiliter et non ex propria natura  
 enim vult hinc q. si n. in hinc hinc q.  
 pars agna ab alia super tota hinc operam  
 completam agna, quam antea habe  
 bat q. et erat amittit, q. et q. et q.  
 nit et unum una alia agna vult ens q.  
 sic completam, licet non sit eadem res  
 ea quo colligo illos entes q. supra  
 partes homogeneas excluderunt ab ente  
 plurimam completam tunc esse rariis de illis  
 acci dubitabiliter et sistat rariis, q. hinc  
 vult una aliam plurimam in completam  
 entis et ob id eas excluderunt. Si  
 de his alia sunt rariis in hinc hinc  
 esse illas partes esse plurimam in completam,  
 et hinc ex dictis factis clare patet. Ens vero  
 plurimam in completam a illud q. ex propria  
 natura et esse in hinc ad aliam plurimam  
 componerunt, et hinc rariis vult hinc partes  
 in hinc

integrantes manij si: cupul ut pes. et  
 punctas et optes phisice, ut manū et forma  
 Ens metaphisice completum et y ad me,  
 duntaxat se stantibus pōter de stās subitū coram,  
 pletis et factū simul corā genera et ptes  
 Et ptra ons metaphisice in completū te illud  
 y pōter p mutū alterū ut iacentis, huiusmodi  
 pnt oēs distictō huius finis generem. Circa y  
 notū, ens metaphisice completū vel in com-  
 pletum dicitur huius q ordinem ad notū, quatenus  
 illa supit p notū p se stantibus, vel  
 p mutū alterū ut iacentis. Ex his patet  
 ad qstionem in regore legentis sola on,  
 pā phisice et metaphisice completū qualia  
 sunt genera, ptes, et in dicitur huius pōri in  
 nota huius qd huius. Entia uerū metaphisice  
 in completū qualia sunt distictō generem  
 huius finis tū in huius laterali collocari.

Ens metaphisice  
 Complectum.

Quoniam 20 an ea, q p se non pōnt in pōt,  
 tūto, ponant Reductive? R. Nōto reducti-  
 ois aliq pōri in pōtūto nihil aliud esse, quā redu,  
 ois ad aliq eorū q pōnt p se, huius a reducti aliq  
 ad aliq 20, qdō te pars illij phisica, ut manū plus  
 hōis. 20. qdō se hōit huius modū completens ali,  
 vel. Dicitur qd non ēia q non pōnt p se  
 in pōtūto, pōri reductiue, nam pōta transcenden-  
 tia non pōnt p se in pōtūto qd non sunt  
 uniuoca, et tū non pōnt reductiue, vel non  
 reductiue

Reductive  
 pōri qd?

reducunt ad alij subiectum, quia illa subiecta trans-  
 cendunt ad subiecta. quod requirunt ad unum  
 alij reducunt. Nec dicitur quod sunt alij eorum,  
 quod ponuntur quod se in subiecto, ex quo videtur quod  
 ubi illa reducuntur spectant ad subiecta, quod  
 quoniam non sunt alij eorum, quod sunt in subiecto,  
 tunc quia ita sunt alij eorum, ut eos non trans-  
 cendant, non sunt ad alij subiectum reducunt; et ita  
 quod ista rationes transcenduntales ob sua inordinati-  
 onem in eis vel in definitionem non sunt inquam, nec  
 vel modis constituitur alij totum completum.  
 Dicitur simili modo non ponitur quod se in subiecto et  
 tunc non reducunt ad alij subiectum, sed in propria  
 eorum subiecta velut propria propria efficiens, et  
 finis illorum. Illud quoque in rigore loquendo  
 reducunt ad subiectum non debet esse ens completum  
 tunc et perfectum, nec distincta sui sui generis  
 ponuntur quod se, sed debet esse ens imperfectum et  
 propria non ordinata ad constitutum ubi ens  
 perfectamentale completum, vel dicitur ad illud  
 destinari inquam eius complementum in sua his-  
 toria, ut sit respectu subiecta, subsistentia et  
 quod in linea subiecta et illius complementum, et  
 substantia quod completum rei ipsam reducunt ad sub-  
 iectum in qua ipsa propria ponitur.

**Conclusio Quarta.**  
 Decem tantum sunt Entium  
 realium Prædicamenta.  
 Et sunt hæc, quæ sequuntur. sub.

Substantia. Quantitas. Quali-  
tas. Retus. Passio. Actio. Viri-  
tudo. Situs. Habitus.

Hoc tenet e eis inter autores. Quia rati a.  
hic denarij numerj colligat res aliquam  
sibi differe. Hoc in frumentum rati d. Thomae  
ad pbandu hunc numeru esse ceteris pbatibus,  
rem utile ob videri poterit in authenticis.

Obi ciet 70. Contra defectum p hntis.  
Hoc defecto querit alius a defecto qd bona no  
a. gregua patet, pto aut. Hoc defecto querit  
p hntis entium rati, sed illa entia nec sunt  
sua comprehensa nec definita, qd querit ali,  
is a defecto. mai. in entibus n. rati est et  
qdam coordinatio p hntis optimum in qua pugi,  
om p hntis p hntis de inferioribus. nun. nec pto.  
ga hntis tui definitiunt p hntis entium realium, ut  
colligat ex hntis ab hntis facta in decem tui  
p hntis. Item, colligat ex eandem supra  
p hntis.

q. N gto aut, ad p hntis gualis mai. obne,  
p hntis nun. in rigore n. loquentis q nram defectum  
et sunt comprehensa p hntis entium rati, un,  
de defecto q tui competit p hntis entium realium  
debet nec modo asserueri. Ad hntis a  
genis p hntis optimum realium, in qua  
supra de inferioribus q dicitur p hntis.  
nec se moueat nec explicatorem desipere et gtes  
afug

[Faint handwritten text from the adjacent page, including words like "reque", "p hntis", "gualis", "maior", "entium", "realium", "inferioribus", "dicitur", "desipere", "gtes", "afug"]

tua noni unitio, sed huc q̄to non e uel dita  
 supra. imo plane uel dita q̄d.

R. Potuita uic coordinatus q̄d calitium  
 non q̄ illa sola coordinatus ibi, sed q̄ illa firmat  
 cum suis subititibilibi coordinatus. hoc a.  
 non sunt unitio uel p̄tend in uicini dicit.  
 ex quo et soluit aliud arḡtu, q̄ro q̄bani  
 solit in uicini non posse noni in p̄tente  
 q̄ non sunt p̄tē calitia. R. licet uicini  
 dicit non sunt q̄d calitia sunt tu p̄tenti  
 calitium de q̄d fugiōra opter p̄tenti. et  
 huc sufficit ut p̄tenti in p̄tente. Neq̄  
 dicas t̄a q̄d dicit la debet uel p̄tenti, no  
 n. e. m̄tenti uel uic q̄d aliter. R.  
 Ad p̄tenti sufficere si uic in uicini dicit  
 p̄tenti. imo p̄tenti et noni t̄a et ordinari  
 non in ordine uel se, si n. forte sunt infi  
 nita. sed in ordine uel sua fugiōra

Dubium Quartum.  
 Qua ratione Decem  
 Prædicamenta deb.